[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20 января    2011 г.                                с. Лучки                                                  № 02
Об утверждении средней рыночной стоимости  1 квадратного метра
 общей площади  жилья на территории Лучкинского сельского поселения

на 1 полугодие 2011 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858 « О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года», на основании Устава Лучкинского сельского поселения,
администрация Лучкинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади  жилья на территории Лучкинского сельского поселения на 1 полугодие  2011 года в размере 23 850 рублей.

2.Довести данное постановление до сведения граждан путем обнародования.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования  и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава  Лучкинского сельского поселения -
глава администрации  Лучкинского

сельского поселения                                                                               Н.Е. Стефанович